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Pokrok íLpadu
ik plavců Holmes použil venout Příčina vězFve vrozéném

LetoSní ceny pšenice
škerých opatření bezpečnosti svéošklivém charakteru i KréťanúDva skvostné vlaky

PO DRAZE ho předchůdce kapitána Webba
ZPRÁVY_ZÁM0ŘSKÉ

Poslední krok Milanův '— Z

Bělehradu oznamují novosadské

jenž byl znám už áťarbvěki a od

těch čas nikterak se nezměnilVzhledem ku loBakým cenám klesla
jenž několik dní před plavbou

UNION PACIFIC pienice letos na stupefl neočekávaně
Křesťanští Kréťané žádají jen

aizký Však vdor tomu posud setrvá
natíral si tělo alkoholem a rozto-

kem kafru v oleji Ploval denně
toliko několik hodin a byl co nej- -

"Zástavě": Rozkrál Milan učinil

poslední krok který ještě učiniti
proto aby jejich mohamedánšti

spoluobyvatelé byli odzbrojeni

aby bami pomoci zbraní stali se

jedinými pány ostrova Že by

váme v tom přesvědčení že tyto nízké

ceny jsou pouze jen časové a Je bu

doucnopt nejbliifií již bude svědkem

opětného stoupnutí To se rozumí
épe stravován U Folkestonumohl Až do9ud dálo se v Srbsku

všelicos ale všemu co se dálo vstoupil mr Holmes do moře

Temperatury vody byla velmi přítaké oni křesťané museli zbranědávána forma zákonnitosti Nyní
se už na formu nikdo neohlíží Z

nemáme při tom na mysli stoupnuti
na stupefl takový na jakémž pienice jemná moře klidné jako hladinavydati o tom se jim ani nesní

deonfi vynýlány do Denver a jiných
mést Coloradských Jsou:

7%í Colorado Fast Mail

Vyjíždí z Omaby ve 485 odpoledne
a přijíždí do Denver ve 2 05 ráno

The Colorado Speciál

Opouští Omahu v 1155 veřer a při
Jfidí do Denver ve 855 odpoledne

Všechny vlaky tyto jedou

městy dalekého západu
Písárnu a prodavače cestovních

stála před šesti měsíci neboť tehdy redakce radikálného "Odjeku" le Právo a spravedlnost vyžadují
byla spekulací zdražena krom obyčej- -

ží v žaláři 17 odpovědných redak- -
aby mohamedánská menšina ne--

Viak ale všechny statistické záznamy

oleje Jen as hodinu musil zápa-si- ti

proti vlnám příboje jež se

se rozbíjely o pobřeží K poled-

nímu byl Holmes zadržen muž
torů a spolupracovníka soua je byla zůstavena bez práva a ochra-

nasvědčují tomu že by měla pšenice
míti lepší cenu nežli na jakou klesla odsoudil I Pašič byl odsouzen a

nV( neboť žalostné příklady do-

ví se jak ale u něho ještě hleděno statečně ukazují čeho by se po- -když podařilo se medvěd (tw Leltera stvem poštovní lodi "Nipon Ma-ra- "

ze Soutberlandu jež se domudolati k tomu aby věci byl zachován zá- - tom dožili Správa čtyř velmocilístků dráhy této naleznete v čísle

noa na Farnam ul xootf Broomball statistik londýnský v
konitý vzhled Dnes veřejné Dez nikterak nezmírnila protivy na

době dávají se professoři na odpo-

činek byl přece ve svém úřadě

potvrzen na dalších 5 let Výtě-

žek z hostiny v obnosu 41 rublů a

sbírka uspořádaná pí Marií Čer-

venou 70 rublů úhrnem tedy 1 1 1 '

rublů věnováno Ústřední Matici

Školské Svatováclavskou sbírku

uspořádají kyjevští Češi zvlášť

Česképráce v cizině" V 40 schů-

zi přírodovědeckého spolku něme-

ckého v Duesseldorfu vzdal před-

seda zoologického odboru pan
Blasius (Brunšvik) čest dvěma če-ký- m

učencům pp : prof Vejdov-ském- u

za jeho přednášku o mezi'

národním sjezdu v Cambridge le-

tos a dru Janu Palackému jenž
byl právě přednášel o rozšíření

ještěrů a jemuž děkoval za jeho
dlouholeté pilné z nákladné práce
0 zoologické geografii "

Nešťastný zatátek mladého pytláka
Mladý ještě muž Josef Polívka ze

Střem v okresu mělnickém zatou-

žil po laciném zajíci a touha ta se
mu stala osudnou Dal si opraviti
starou dvojku a v den sv Václava
odnesl si ji domů Nabil a vypra-
vil se do honebního katastru nebu-želské-

Til se mu namanul zajíc
1 střelil Ale hlaveS se mu roztrhla
a roztříštila mu tři prsty u levé

ruky Po tomto neštěští Polívka
chvátal ovšem ihned domů aby

nívala Že se stala nehoda a člun

vyslala aby domněle tonoucíhozákona činí Milan co chce Král ostrově Tinak řečeno Evropa
j m

zachránila Howard Holmes všakAlexandr ustoupil mu s cesty a nedostála na Krétě povinnosti

nedávném čísle časopisu Corn Trade

News překládá odhad světové sklizně

pfienice z něhož jde na Jevo že sntva

lze tvrdit] že bychom měli nějaký
im věc vysvětlil a Frank mohl ve(Ma Stove Bepair lis

1207 Douglas ulice

mají na skladě všechny druhy správek

vláda pomáhá Milanovi ve všem kterou na sebe vzala Člověčnost
Velmi je významno co se nyní e DOžadavkem obecným a když sezvláštní přebytek Dle udání jeho své plavběpokračovat Totéž se

stalo když potkali křižák "Perse- -děje Uvedu dva tři příklady jedná jménem civilisace a člověč- -kteréž opírá se ovšem o ádeje úřadni

vyjma roku letošního v němž neníku kamnám vařícím i topícím nechť Když se Pašič ubíral do žaláře ' Plavec pokynul důstojní
dost zcela určitě zjištěna sklízeli a u

dané ronořství jest tedy pouhým od
doprovázel iej vyšší důstojník
Vláda Nikolič a několik pensiono-vanvx- h

úřadníků Nikolič a tito

kům aby jej nevyrušovali O

druhé hodině odpolední Holmes

posnídal poživ láhev velmi hor

jsou jakéhokoliv jména neb výroby

O D KipHnger
na rohu 13té a Farnam

máncJvřtSt vjbřr

hadem byly sklizně po minulých osm

roků jak následuje:

nosti musí býtí všem měřeno

stejnou měrou Ostatně zkuše-

nost učí že Kréťané jsou všichni

rovnocenní a že křesťané umějí

právě tak dobře loupit a dranco-

vat jako mohamedáni Rozdíl

je pouze ten že nyní jsou moha

úřadnici rozmlouvali cestou s Pa- - kého mléka libru sekaného masa
Holt Bul&

šičem Když Pašiče doprovodili a koflík slazeného čaje aniž opu
BuSlft

2512000000
2178OUO000
2aHooooeoo
2336000000

1HW SňOlOOOOlO

1HH8 8448000000
1HW 84320(10000
191 8318000000

a do Bělehradu se vrátili Milan stil vodu Po této snídani musil
doutníků tabáku

jenž nyní žije v NiŠi telegraficky Holmes poprvé zápasiti s obtíže- -medáni utišeni Návrh aby krét- -

Z tohoto vysvítá že letošní úrodaa vlbec víech potřeb kuláck fcb ve niťató
povolal k sobě Nikoliče a když se ská otázka byla rozřešena evrop- - mi raprsky siunecni oDrazejici

se na vodě skorém jej oslepovaly
odhadována Jest výše než co byla úro

dostavil beze všeho mu ohlasu skou konferencí nepovede k ní
da v roce 1894 a sice o 8000000 bušlů

Musil plovat se zavřenýma očimaže je degradován Když Nikolič Uemu proto že velmoci nedospějíVšak tři tom dlužno podotknout' že
dát se vésti voláním svého bra-- 1odcházel od Milana v předsíni Da konferenci k onačejšímu zajistév odhadu tom uvedeua jest neobyčt j

hopili ho četníci odřezali mu vý- - k0nci než dosud Slovem Kréta

Objednejte si bedničku

lahvi

iNgUaliťleii
ně hoj iá sklizeS v Austrálii kteráž t?e

xle teprvé očekává a o kteréž neuí ji znaky důstojenství a odvlekli do est labyrint ze kterého není vý- -

sto že se skutečně spluf
- Také jak choiu Evropský koncert měl

tra Tento konečně skočil do

moře aby se pokusil vésti jej
avšak záhy musil se vzdáti svého

pokusu poněvadž je slabší než

Frank K sedmé hodině večerní

když se Holmes nalézal již jen 6

praveno letošní odhad jest pouze jeo
odhadem a ne skutečným úřaduím jen potud uspecn ze otazKu

žaláře A ti úředníci ve výsluž-

bě kteří Pašiče doprovázeli pro-

hlášeni za zbaveny pense Tak
dělá Milan den za dnem celým de-

sítkám lidí Jakmile mu done-

sou že ten a ten v zemi ještě je

výkazem Však i kdyby letošní skli krétskou isolovat odděliv ji ode

všech jiných otázek velkýchzefi měla skutečně dostoupit) té výše
Krétská otázka stala se tím způ

Jest to neJvýteřnejSÍ pivo

pro domácnost a pro společen-
ské pohoštění Vyrábí

Fred Krog Brewing Co

1007 Jaokson St
iM_-_TEiaroi- i 490

na jakou jest odhadována a byla pro
mil anglických od mysu Gns Nez
učinili plavci dalšímu plování pří-

trž ačkoliv Holmes ujišťoval že
sobem neukončenou a tou bezpo-

chyby zůstane

hledal pomoci lékařské Pušku z

opatrnosti nechal v lese Povola-

ný lékař p dr Brejcha z Vysoké
obvázal poraněnou ruku a poslal
jej do všeobecné nemocnice do

Prahy Když se o tom roznesla

zpráva odebral se stakář p Josef
Pavlíček a hajný revíru p Pavel

Pokorný do lesa aby pušku hle-

dali Zbrafi skutečně nalezli pod
skalou v lese "na Vránové" a ve-

dle ní kaluž krve patrně z těžké

rány Polívkovy Puška má levou

hlaveň roztrženou a ve pravé nalé-

zal se ještě silný náboj: dvě mírky

radikálem a smýšlí opposičně
to nejvétši světovou sklizni Janou

Jsme kdy měli nenásleduje z toho je-

ště že by cena pšenice neměla aneb Milán ihned telegraficky ho zba- -

Vrah Lucchent Pachatel že se necítí příliš unaven a že jest s

to dokončiti svoji plavbu Avšaknemohla stoupnout! Jsou tu ještě
vuje místa neDO pense a aava jej
zavříti Při tom všem Milan užJiní činitelé a sice především ten že nevského attentátu pohnán bude

před soud dvakráte Prvně bude
nynější spotřeba jest nepochybné vět--_ — a ui

souzen pro zavrazaeni raKousicenikdy se neodvolává na zákon

nýbrž otevřeně říká: "Tak chciMonarch
plavci a lodivod opřeli se tomu

připomínajíce že francouzské po-

břeží zakrývá hustá bílá mlha jež
činí nemožným udávati plavci
směr takže by nemohl dosíci

císařovny soudem ženevským na
ší nežli byla před osmi lety neboř

se o néco rozmnožilo Dá

le pak to že letošní hojná úroda uá

sleduje po třech letech skrovných

tak poroučím a kdo neuposlech čež dopraven bude do Curychu
ne s tím zatočím jako s úhlavním

by zodpovíoal se ze zločinu pod"BICYKLY" prachu a 100 broků č 4 Puška
vodu Luccheni zaměstnán byl

břehu Frank Holmes musil se

podrobiti a vstoupiti do člunu byla zaslána k okresnímu soudu
nepřítelem 1" Tento způsob jed-

nání nedá se nijak vysvětliti než

vědomím že se tak dá vládnouti

kdežto úrodou roku 1891 zakončena

byla řada několika úrodných let Ná

sledek toho jest že zásoby pšenice na

celém světě duem prvního srpna 1898

ku konci roku 1893 a na počátku
roku 1894 v elektrické centrále na Hodlá však v nejbližších dnech na Mělníce kdež učiněno na Po-

lívku trestní oznámení Nešťast
opět podniknouti smělý svůj pořece Siklu a zmizel odtud v uóoru

v Srbsku už jen velmi krátký čas

A to právě to co je významno
byly o 218 milionů bušlů menší než v

kus nému pytláku se tedy první pokus
špatně zdařil neboť až se uzdravíroku 1804 zůstav hostinskémuroce 1894 Jinými s'ovy řečeno v ml

nejlepší na svété za

$35 až $60

na mírné splátky

Milan je nadaný ví že s bajonetynnlvch čtvř letech spotřebovalo se Benešovi u něhož se stravoval
každým rokem více pšenice nežli bylo může všecko jen ne na nich sedě- -

sedmdesát franků dlužen Jelikož Z ČESKÝCH VLASTÍ
bude se mu ještě před soudem zod-povíd-

' Vypravuje se také že

chtěl si zaiíce ooatřiti abv iei mohl
vypěstováno čímž zásoby se umenšo- - ti ale když zkouší toto poslední od té doby byl nezvěstným pá

je to znamení ze orzy nastane ou klenotníka valy kdežto v předcházejících čtyř
letech se každým rokem vypěstovalo tralo se po něm úřadně Když Ohnž na venkovl Z Modřan se darovati jak0 vázané k svátkubrat Vše co rozkrál Milan je

sděluje: Dne 5 tm vypukl na poh _více než co se spotřebovalo a zásoby byl nyní Lucceni o záležitosti této

vyslýchán přiznal se k ní a jest
ště v Srbsku provésti chce proLI u obce Točně oheň ve stohu rolní- - ™ ?

tedy vzrůstaly V tomto ohledu posky
vede co nejdříve Mluví se o mi

srozuměn abv po rozsudku že P7- - n o 1 nooine s noc a--
Anděla a nabyl záhy yuka p Jostuje statistika následujíc! výkaz v

nlmi nvedenv itou miliony bušlů s lionech které je dlužen a o tonina 13té a Dooglas ul nevském dopraven byl k soudu takových rozměrů že stoh nebylo
že je mu hlavním cílem staré dluvynecháním nal:

Curychu

DUracei v mesic nnussu iiruaiuvy
pokřik a krátce po té zaječela již
hasičská trubka na poplach Po-

žár vypukl v domě pekaře pana

188 im lim Kun imw již možno zachrániti Velké ne-

bezpečí hrozilo blízko stojící stohy zaplatiti a nových nadělati
Urahké doly Z Petrohradu seloii!íl 512 8178 82S0 8338 9B04

Vše to je pravda ale ve věci jestlhtk mofdkl 118 18 840 888 828

oznamuje: rujde-1- 1 to taK aaie dole p Ant Tomka které teprve
nn masnám i'cilf haciřslívrh shorňVýletní 2344 ísíÓ 863Z 8838 ještě něcoUjiného většího Kdo Františka Prokopa a nežli přikva- -

nebude trvati dlouho a Ural se

7x„t„f pili lidé a hasiči k hájení rozšířilf tnhA M 1flf ÍM VZdor tomU Že POZUIUC SICUU C IU W == ucjv u
nu n cifi ví at:t:iiu v vscuuiauiui i -
"J -snížené ceny letošní rok sklizeno bylo více pšenice srbsko-bulharsk- é hranici v posled- - svými hojnými ložisky zlata pla-

tiny a jiných drahých kovů a rud příčiny ohně se zjistilo že způso
se na dřevěné přiléhající kůlny a

chlévy a odtud pak na dům sedlá-

ře p Náprstka Mohutnými vy

než kdykoliv dříve v jediném roce ní době vidí že se chystá jakýsi bil ho 381etý choromyslný trant
pro domoviny hledající jakož pro přece zásoba pšeulce Jest o 208 milionů velký vojenský manévr jak v Srb dostane se z rukou ruských do

rukou cizinců Nemine ani týden Kosina jez v čas vypuknutí požáobclioduíky ze 8t Paul a Mlnneapolis bušlů menši nežli v roce íst a o o mi sku naoroti Bulharsku tak v soko k nebi šlehajícími plamenyvidělo několik lidí utíkati odMinn do North-Wester- n tratích lionů menši nežli byla roku 1895
Bulharsku naproti Srbsku Roz

stohu Skoda již pohořelý utrpělbudou suolečností dráhy C St P M
aby nedošla zpráva o nějakém
belgicko-holandské- m francouz-sko-belgické-m

anebo anglicko- -
V letech 1894 a 1895 odhadována by král Milan už tednou vehnal ne

byla ohrožena i pošta a pak dům

řezníka Václava Tláska Kromě

toho hrozilo nebezpečí že chytnou

1 i
& O ustanoveny na následující dny: páčí se na 200 zl — Dne 26 m

připravené Srbsko do nepromy
la průměrná roční spotřeba pšenice
na 2464 milbušlů kdežto nyní jednakzáří 20 září 4 října a 18 října odDoledne vyšlehl oheň ve sto

šlené války nyní znova zabránilatce do všech následujících států následkem vzrůstu obyvatelstva a jed dole při statku čís 22 v Kepích
americkém družstvu jež zakoupi-

lo doly na Uralu Od minulého

jara cestují četní ruští a cizí ko- -aby se ozbrojilo dobrými puškamia terrltorií:

také starožitné k domům Husovu

ulici tvořícím přiléhající stodoly
Však v tom již přikvapil sem ha

nak l větší spotřebou v této zemi od
náležejícím kongregaci Milosrd

a strojí patrně nové zlo Až tohaduie ae na 2544 mil bušlů a tedyCOIiOR4 do w MŮM3 t mB - ých sester a zachvátil 1 blízko
slastné o 32 milionů buslo vlcf wt zlo bude hotovo bude míti peněz

misionáří a agenti mezi hlavním

střediskem uralského báňskéhoNorvrii DAKOTA tojící sýpku již 1 se zásobami sičský sbor z Blatná který s obdi-

vuhodnou statečností postavil seco letošní sklizen obnáší Tento scho dostatek A co je nejstrašnější:OKLAHOMA INDIÁN TY bili zničil Ve stodole shořeloprůmyslu Jekatěrinburskem a Padek musí ovšem uražen býtl ze zbytků Milan jako před rokem 1885 při rozšiřujícímu se ohni na odporIDAnO asi 1600 mandelů obilí 100 centůdřívějších kteréž ale loflskou neúro říži Brusselem a Londýnem abyTOWA OIIEGOX KAN8A8 vedl srbský národ k tomu ze je vvmlácené pšenice dále tři čistícídou byly značně vyčerpány a dospěly sprostředkovali velice výnosnéHOTJXII DAKOTA naň krutě rozhořčen A takový

Krátce po té přichvátaly do města

sbory z Holetína Hamru Kame-

níček a Vítanova jejichž obětavým
na nejnižšf bod v záznamech obchodu

prodeje uralských dolů NevěMINNESOTA MICIIIOAit mlýnky mlátička a různé hospo
dářské náčiní Oheň při panujíobilního národ chce vésti na bojiště! Po-

ložení ie velmi napjaté Co se domost ruských majitelů dolů —TJTAII WHOOSII Jest sice možno Ze nepřirozeně vy přičiněním byl zhoubný živel pře- — — — 1 cím větru ohrožoval ve velké mířeMfMHOU III a WYOMING mnozí z nich zejména na Uralu
mástáti stane se velmi brzyaoké ceny minulého roku spúsobily sousední budovy zejména ho konán Při požáru byli těžce zra-

něni hasiči: Křiček z Blatného ajsou prostí sedláci a analfabeti
vzrůst používání Jiných chleboviu naNa výletní tyto cestovní lístky

může se každý vrátiti kterýkoliv
Na Krétě" — V zasvěcených podářskou usedlost p Ouřadymísto pšenice a že týchž snad t letos

kruzích nebylo tajností že příňter aneb pátek v běhu 21 dne Při vyvádění dobytka ze stájí zra
Voldán (krejčí) z Hlinská Z po-

hořelých nejvíce škod utrpěl pan
níbo roku částečné použito bude tak

způsobuje že nemají ani zdání o

výnosnosti a ceně svých dolů ze-

jména pak nových nálezů Jesttomnost evropského loďstva ne
nila jedna kráva velmi těžce řádože nebude spotřeba tak veliká jak sepo koupi téhož Tyto snížené

cenv Jakáž jiná kýžená vyavět učinila poměry na ostrově snesitnto odhadule VSak to by se dalo vou sestru Maxentii již obvodnítudíž jednatelům snadno zakupo
lení budou vám sděleny a náale- -

Prokop který nebyl pojištěn a je-

muž shořela hojná zásoba mouky
obilí zeleniny a rozličných do

očekávatl poue Jen T tom PP"0 telnějšími a že musí nastati nový ékař z Velkého Břevnova p drvati je za fatku a prodati je hned
bj pšenic poznovu značnější merotj výbuch Byl--h dříve nespokojeni Konvalinka poskytl prvé pomocinazejtří za miliony franků zakradujících pfsáren:

Calea Depet 1S A Webster St stoupla Kdyby mela stoupnout! pou křesťané zachvátila nespokoje K ohni sjely se hasičské sboryničným firmám Po celé léto bylze jen měrou mírnou bude to sotva
nost mohamedány MezinárodníOmaha Sebr

Řep Břevnova Liboce Stodů- -

mácích i hospodářských potřeb
Ostatní občané pp Náprstek a

Graf jenž má v domě Náprstkově
obchod s módním zbožím a pak

Jekatěrinburk střediskem evrop

-

í Á

í

3

míti jaký účinek pozoiuboduějsi
ek Reporvi Třebotova Chrá- -m Babert St eor th ských a asijských obchodníkůŽe Evropa očekává spíše stoupání

posádky činily vesměs nepopulár-n- á

opatření k zabezpečení pokoje
a pořádku Společného plánu

St Paal lina sťan Hostivic a z ruzýňského cunei klesání ceny jest patrným z boj řezník Václav Tláskal utrpěli rokteří s největším chvatem spro
středkovali prodeje kdežto skof 411 Ileállat Avenue nébo vývozu Evropa bledí se záso

neměly Co se nedávno událo v
bili chlebovinaml když může j kou

krovaru jejichž úsilí zdařilo se

ohrožené budovy ochrániti Škoda

ohněm způsobená páčí se na
rem všechna práce v dolech a ob'

Kandii může se dnes ci zej trapiti za ceny levné kdežto kdyby mé la

vněž nemalých škod Tito jsou
však pojištěni Škoda odhaduje
se na několik tisíc zlatých Pří-

čina ohně není známá

jevování nových nalezišť úplně
k očekávání klesnutí dojista že by opakovati na jiném místě Moha

12000 zl

inneapaus

4& West Superior SU

opp Bpaldlnff

Dalata

aneb dopiite:
T W TEA8D1LE

I

kupovala co možno nejméně medánům je všecko vzato a pro
ustaly takže celá situace živě při

pomínala doby kdy američtí spe

kthjanti pátrali po zlatu a diaman
Při cidlni staré půlky byl zmrza

iich bezpečnost neučinilo se nic
Přilernj konec milostného románuTři lékaři t poradě

(Dle Benjamina Franklinaj

čen 33letý domkář Josef Polívka
ve Střetni u Mělníka DomkářOni jsou vyhnáni ze svých majet Jak se z Liberce oznamuje spátech na nalezištích ▼ Alašce a

nTMa1 U O P Aft 8t PauUMlIon
twIA& i„ ctarí nnilfj ie nahita chána byla dne 3 října dopoledneKalifornii Toliko s tím rozdí"V pádu 11 Jste nemocni to hned z ků pobíjení jsou v přístavních

městech a odňaty jsou jim všecky a nroto při cídění nevěnoval ií ná- - U jistém hotelu v Žitavě vražda aoíedu volíte si ta lék to pro čeho ma lem že tam spočívala spekulace
většinou na nejisté půdě zdeood min kv k živobytí Proto neníta neivíce náklonosti užiti v druhém

leŽitou pozornost- - Pojednou vy- - pokus sebevraždy Liberecký ob
divu že došlo k erupcí Těžkélékárník v Nebraut nHoadě pak volíte ti lék taký Jakýntistarlt éeský ila r ouškv rána při čemž pu-- chodník s lahvovým pivem Frantvšak na Uralu má pod nohami-

mé lékárnu v Prague Neb
Ska ae roztrhla a Polívka utrženy Guettler zapředl před časem se že- -zkušenost vám užiti káže a co zdravá

£aloby na turecké vojsko jsou po-oudn-

vám velí upotřebit! Jest nej oDrávněnv ale kdo o té pevnou půdu Zárovefi jest Jeka

prstv pravé ruky Zmrzačený byl nou holiče Leupelta nedovolenýtěrinburk rejdištěm mužskýchJSIuUid bude chladněji přemýšleliJa vždv čerstvě cáaoben všemi do
nřivezen do pražské všeobecné ne- - poměr a utekl s ní za hranice

ženských světáků všech národů
£9 aJC4C?Wt ICá 1awmuvo w av

uvidí Že velmoci vlastně neočemácími hojivými prostředky Byliny mocnice DelU dobu nevěděl nikdo kam sekal Soudnost drží společnou poradu Majitelé hotelů a restaurací nepa
květv kořínky kapky olejíčky iOá

kávaly od turecké posádky něia
ti poradí vám nejlépe Jakébo že léku

fiiUTmkrmimm „a Rusi Dne2 Pba Poděll a2 nyní rozšířila se pomatují le by kdy měli tak skvělé
vlčky práiíy mastě pro různé bolest

kou součinnost Obžaloby na tu „ - - 1 :i : --T„K!_vám dlužno voliti "_To upne a na
obchody

řecké vojsko na Krétě mají jentužením lékař Niklonost odporučí
ievě hostina ku poctě ředitele potvrzení - že Guettler Leupelto- -

Nezdařený fokus přeplavali frůvám Cbamberlaln' Cough Bemedy ten smvsl a účel aby vojsko to s

mužského gymnasia kyjovsko-pe--1Doněvadi iest to lék příjemný lékař
vou revolverem zastřeni a sama

sebe v úmyslu sebevražedném takbylo a ostrova odvoláno čehož se plav La Manene provedl Angličan
n hiHp wlířpnQ iakol mr Frank Holmes Musil seZkufeDOst vim je odporučí poněvadž čerského p V I Petra za příčí

výboji rychle a trvale a lékař Soudnost nou jeho aleté paedagogické čin nebezpečně postřelil ie o uzdra-

vení jeho se pochybujenořádku nebezpečné Ale kdyi vzdáti pokusu ačkoli Dyi vzaaie
konečně varn je odporučí proto poce

terecké vojsko nakrásně Kréty od francouzského pobřeží toliko nosti na Rusu Hostiny zúčastnil

se velký počet jeho ctitelů ze všechvadi lék tea vyráběn na základe vede
odoluie nebude tím učiněn krok šest anglických miL Smělý pla Noční vzduch ▼ října jakož i

ckfch zkušenosti a ie přirozeným ule- -
' ' IL I 1 £ kruhů občanstva Pan ředitelv tirtnirftioni nttrnvi Ctvrv ve-l- vec nez e oanoaiai ae svému ranní vlhký vzduch povzbuzuje vvojícím vlivem pOaobl ua plíce oosira

Jako podlom Uellon j mast pro otravu

krve začínající v končetinách mastě

pro koBské boláky léky pro koňskou

koliku různá mazání pro lidi i pro do

máčí tvířata to vs připravuji dle

dlouholetých osvědčených zkušeností

Prostředky skoro okamžitě účinkující

proti píchání v niícb proti rýmě pro

U boleni aobft a lolenl blavy mast

proti kuřím okám užívání pro Játra

a lediny Eleilr pro tměoa llvota o

ženských a kdo l co Jiných věcí

Tím ml ovlem tiaoba léků vzrostla

Uk ia moha vyplnit každý recept af
tx paal kterýkoliv doktor Dovolává

J se Valí prlzn doufám ia čas

poOaby naHUvfta vliy
tiAjCinca

Petr těší se jako paedagog a spimoci dělaif zdánlivý pořádek ien pokusu po tři léta studoval poCule nezdravé přfsady a krve a těle neuralgické bolesti St Jacobs
Oil jest osvědčeoý lék proti neueelá dhtroií tělesné oevěžf K do tání

v přístavních místech Do vnitra měry mořských proudů průplavu sovatel v oboru klasických jazyků
i jako hudební skladatel dobré pove všech lékárnách ostrtava neoúidou ládná a nich a La Manche Dne osmého září

ralgii
věsti a požívá u svých krajanů protam vlastně vládnou anarchistické půl deváté hodině ranní započal

noměrv kterím by bylo tleba u- - voji plavbu Bratr jeho HowardPínia iitzizfíntn spolků Úplný seznam knih k dostánísvou milou povaha všeobecné úcty
zdarma v knihkupectví Pokreka

Úectflf (obchodní) knihy jako Ude řinlti ořítrL Na křesťanské po- - Holme naaledoval jej ve člunu vážnosti Ačkoli pan ředitel

Petr sloulí jil 35 let po které Západutr% Joaraala denní aniay -
vtUJca Cvrčka četotle — spoleh-(ně- mi se nalézali lodivod a něko--


